РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 мая 2013 года

№ 156
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
В целях упорядочения и функционирования нестационарных торговых объектов, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения на территории муниципального образования «город Свирск», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Свирск»», утвержденное постановлением администрации от 01.11.2011
№ 697 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 2012 год» (с изменениями в постановлении от 19.03.2013 № 156), следующие изменения:
1.1. В столбце «Срок, период размещения нестационарного торгового объекта» в позициях 7, 8, 9, 16, 17 слова «летний период» заменить словами «2013 год».
1.2. Позиции 10, 14 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

Мэр

В.С.Орноев